
Stránka 1



Přehled předváděných koní na NP KK 2018

Na NP KK 2018 bylo možno udělit titul:

Prémie

Splněna kvalifikace pro udělení Prémie

Cena kondice

Cena za předvedení

Hříbata 2018

DEUS M.C.KINSKÝ

MICHELANGELO M KINSKÝ

LOTAR KINSKÝ

MARIM M

MONET M

LEGENDA KINSKÁ

LADY BONDUELE

MARLBORO-L

DEE-L

MIRACLE DANCE KINSKÁ

Klisny roční až tříleté (nar. 2017-2015) 

80/626 CARMEN KINSKÁ

80/624 MELODY KINSKÁ

46/350 FRANCIS

82/114 MAILLIE KINSKÁ

19/999 SUNNY MAI

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2014-2010) 

80/355 MILKA KINSKÁ

90/32 ARABELA

1/262 BELLA DEL VALLEY

MIRACLE KINSKÁ

80/157 ORISA KINSKÁ

82/68 BONDY

80/154 NOBLESA

Stránka 2



Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar. 2009-2004) 

82/8 TARA KINSKÁ

82/2 NURIA KINSKÁ

52/939 BRITNEY KINSKÁ

41/612 MIRABEL KINSKÁ

41/581 JAMAJKA KINSKÁ

41/579 MARILIN

80/280 ARGENTINA

27/216 CORYNA

24/865 LADY JANE KINSKÁ

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2003 a starší) 

63/455 NOEMI KINSKÁ

41/280 ORIELA KINSKÁ

69/775 KETY

52/258 TÁJA

24/382 LEGACY KINSKÁ

41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ

Klisny s hříbětem 

m. hř.

82/68 BONDY LADY BONDUELE

1/749 DASTY DEE-L

41/612 MIRABEL KINSKÁ MIRACLE DANCE KINSKÁ

27/216 CORYNA DEUS M.C. KINSKÝ

24/865 LADY JANE KINSKÁ LOTAR KINSKÝ

74/115 LUMÉ MICHELANGELO KINSKÝ

24/588 ANGELIKA MARLBORO-L

52/382 TÁJA MARIN M

24/382 LEGACY KINSKÁ LEGENDA KINSKÁ

41/910 JENNY KINSKÁ MONET M KINSKÝ

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2014-2010) 

82/29 LORD KINSKÝ

Valaši devítiletí a starší (nar. 2009 a starší) 

41/430 NUGÁT KINSKÝ

Stránka 3



Hřebci roční až tříletí (nar. 2017-20158) 

80/969 MERLIN KINSKÝ

82/118 DOMINÁTOR KINSKÝ

90/110 MAY DAY

80/622 MESSI KINSKÝ

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2014-2010) 

2460 GASPER

2401 DUSTIN KINSKÝ

2337 FAMOUSDANCE

Hříbata 2018

1.

DEUS M.C. KINSKÝ nar. 4.6.2018 Isab.

6024 Moonjaz Nashwan (USA)

1997 A1/1 Ryz. Harayir (USA)

27/216 Coryna 2815 Catalin IV- 33
2005 ČT Isab. 57/296 Benefika (Hvězda)

Chovatel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy
Majitel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy

4.

MARIN M nar. 11.5.2018 Ryz.

2184 Milton 718 Mineral

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2
2001 KK Isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim
Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Stránka 4



8.

LADY BONDUELE nar. 3.4.2018 ČT Isab.

5171 Lord Weingard 5180 Lordanos

2001 Olden. Ryz. Weinland

82/68 Bondy 918 Alois
2012 KK Isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice
Majitel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

11.

MIRACLE DANCE KINSKÁ nar. 6.3.2018 Isab.

2337 Famousdance 1990 Indoctro

2010 KWPN tm.Hd. Kconfidence

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois
2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská
Majitel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Klisny roční až tříleté (nar. 2017-2015)
14.

46/350 FRANCIS nar. 28.4.2015 Plav.

2810 Mistrál 439 Mys

1996 KK Isab. VČ 619 Myjava

Follow The Rainbow Rainbows For Life (CAN)
A1/1 tm.Hd. Flaša

Chovatel: Účetní kancelář Cejnar&Cejnarová, Prasek 162, 504 01 Nový Bydžov

Majitel: Účetní kancelář Cejnar&Cejnarová, Prasek 162, 504 01 Nový Bydžov

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2014-2010)
20.

MIRACLE KINSKÁ nar. 24.42013 Plav.

Quasi Gold MD (DSP) Quaterback (DSP)

2009 DSP Isab. Nemees

41/181 Mandy 556 DAF Ondráš

2001 KK Hd. 41/399 Manila Kinská

Chovatel: Rup Roland, Fluggerstr.31, 73491 Neuler
Majitel: Jana Březinová, Buršice 5, 341 42 Kolínec

Stránka 5



Klisny devítileté až čtrnátileté (nar. 2009-2004) 
26.

82/8 TARA KINSKÁ nar. 22.4.2009 Isab.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK Isab. VČ 619 Myjava

1995 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

28.

52/939 BRITNEY KINSKÁ nar. 29.3.2008 Isab.

2712 Taarlo Kubišta - 2 366 Taarlo

1994 KK 67 Karena

31/343 Brazílie 332 Husar týnský s.v.

1993 ČT SČ 937 Prerie

Chovatel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Letkovice

30.

41/581 JAMAJKA KINSKÁ nar. 25.4.2007 Plav.

1056 Maillisko 5061 Fazur mail

1999 KK Ryz. VČ 1194 Jilma

41/131 Jees Kinská 333 Almhirt týnský

2000 KK Plav. VČ 1383 Jesika Kinská

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Majitel: Půlpán Petr jun., Hradištko 12, 289 12 Sadská

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2003 a starší) 
37.

63/455 NOEMI nar. 18..2003 Hd.

556 DAF Ondráš 109 Dux

1988 KK Hd. VČ309 Odra

45/452 Califa - K 411 Comero
1995 KK Isab. 135 Libanon (Nolina)

Chovatel: Zána Petr, 592 66 Vír

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 6



40.

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 Isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK Ryz. 67 Karena

VČ1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK Isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří Ing., Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

44.

41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ nar. 10.4.1994 Isab.

333 Almhirt týnský 1932 Almhirt - 9

1979 KK Isab. JČ 636 Čelenka

VČ 1701 Oriana Kinská 250 Burbon

1990 KK Isab. VČ 309 Odra

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Majitel: Půlpán Petr jun., Hradištko 12, 289 12 Sadská

Klisny s hříbětem

29.

41/612 MIRABEL KINSKÁ nar. 13.2.2008 Isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK Plav. VČ 1826 Novela

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK Ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec na Cidlinou

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

+

9.

MIRACLE DANCE KINSKÁ nar. 6.3.2018 Isab.

2337 Famousdance 1990 Indoctro

2010 KWPN tm.Hd. Kconfidence

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK Isab. 41/180 Matea

Chovatel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Majitel: Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 12, 289 12 Sadská

Stránka 7



33.

27/216 CORYNA nar. 19.4.2005 Isab.

2815 Catalin IV-33 Catalin IV-Mot.

1990 Hd. 808 Furioso XLVI-3

57/296 Benefika 333 Almhirt týnský

1991 KK Isab. 06.VI Babsy

Chovatel: Šantorová Lenka, 330 27 Vejprnice

Majitel: Březinová Helena, Mírové nám. 91, 471 23 Zákupy

+
4.

DEUS M.C. KINSKÝ nar. 4.6.2018 Isab.

6024 Moonjaz Nashwan (USA)

1997 A1/1 Ryz. Harayir (USA)

2005 Coryna 2815 Catalin IV- 33

2005 ČT Isab. 57/296 Benefika (Hvězda)

Chovatel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy

Majitel: Březinová Helena, Mírové nám.91, 471 23 Zákupy

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2014-2010)
52.

2460 GASPER nar. 3.6.2014 Isab.

1615 Gin Fizz IV Laudanum

1994 SF Ryz. Centella

70/657 Vanessa 2452 Dux lipský

1997 KK Isab. 67/613 Valona

Chovatel: Hronková Radka Ing., Havlíčkovo nám. 258/15, 591 31 Žďár n/S.

Majitel: Benmetir Eva Ing., Pražská 29012, 281 44 Zásmuky 

Cena za předvedení:

Jaroslav RÉDL

Stránka 8



DEUS M.C.KINSKÝ

27/216 CORYNA + DEUS M.C.KINSKÝ

MARIN M

Stránka 9



LADY BONDUELE

MIRACLE DANCE KINSKÁ

41/612 MIRABEL KINSKÁ + MIRACLE DANCE KINSKÁ

Stránka 10



46/350 FRANCIS

MIRACLE KINSKÁ

Stránka 11



82/8 TARA KINSKÁ

52/939 BRITNEY KINSKÁ

Stránka 12



41/581 JAMAJKA KINSKÁ

63/455 NOEMI

Stránka 13



52/258 TÁJA

2460 GASPER

Stránka 14



41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ

Hodnotící komise: Ing. O. Vondrouš, J. Tvarůžek, MVDr. Jindřich Müller

Stránka 15



Stránka 16


